
 

 

Direzione - Amministrazione Viale Pieraccini, 6  50139  Firenze 
segreteria@dss.unifi.it  |  dss@pec.unifi.it 

Telefoni +39 055 2751883-4-8 
P.IVA/Cod. Fisc. 01279680480 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il D.R. n. 54  Prot. n. 6985 del 25/01/2013 di emanazione del 

 
VISTO il 

del 22/09/2010; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Salute 

del 12/03/2024 
una procedura comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 
(una) borsa di ricerca dal titolo Realizzazione di nuovi flussi 
informativi per la raccolta dati sulle sostanze 
stupefacenti circolanti sul territorio italiano per 

di allerta nazionale. ; 
VISTO il bando di concorso, emanato con D.D. n. 4740/2024  Prot. 

n. 79569 del 10/04/2024, per il conferimento di una borsa 
di ricerca della durata di 12 (dodici) mesi a decorrere dal 
01/06/2024 e fino al 31/05/2025; 

CONSIDERATO che in data 30/04/2024 è scaduto il termine per la 
presentazione delle domande; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito presentano i titoli necessari per 
la partecipazione alla Commissione per la valutazione 
comparativa in parola; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi dal personale 
docente e non docente di cui sopra, 

 
DECRETA 

 
la nomina della Commissione giudicatrice della procedura comparativa 
indicata in premessa, che risulta così composta: 
 
Componenti: 
 
Prof. Fabio Vaiano, PA, MED/43, Responsabile Scientifico 
Prof. Barbara Gualco, PA, MED/43, Membro 
Dott. Simone Grassi, RTDA, MED/43, Membro  
Prof.ssa Vilma Pinchi, PO, MED/43, Membro supplente 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
Prof. Paolo Bonanni 

 
 

 
 


		2024-05-02T11:42:08+0200
	PAOLO BONANNI




